
MODELLO ANNI CODICE PREZZO AL PUBBLICO (IVA ESCLUSA) FASCIA

Protezione silenziatore

Aprilia

Factory 2004-2007 EP0004BK1 € 40,00 E

RSV Mille 1998-2003 EP0004BK1 € 40,00 E

RSVR 1998-2007 EP0004BK1 € 40,00 E

Factory 2004-2007 EP0004BK2 € 40,00 E

RSV Mille 1998-2003 EP0004BK2 € 40,00 E

RSVR 1998-2007 EP0004BK2 € 40,00 E

RS125 2006-2012 EP0005BK € 31,00 E

Mana 2008-2013 EP0006BK € 31,00 E

RSV4 Factory 2009-2014 EP0008BK € 37,00 E

RSV4-R 2009-2014 EP0008BK € 37,00 E

RSV4-RF 2015-2018 EP0010BK € 44,00 E

RSV4-RR 2015- EP0010BK € 44,00 E

Tuono V4 1100 2015- EP0010BK € 44,00 E

Tuono V4 R (APRC) 2011-2014 EP0010BK € 44,00 E

Dorsoduro 1200 2011-2012 EP0011BK € 44,00 E

Dorsoduro 750 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Factory 2004-2007 EP0011BK € 44,00 E

Falco Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Futura Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Mana 2008-2013 EP0011BK € 44,00 E

RS125 2002-2009 EP0011BK € 44,00 E

RS4 125 2011-2018 EP0011BK € 44,00 E

RS50 2007-2013 EP0011BK € 44,00 E

RSV Mille 1998-2003 EP0011BK € 44,00 E

RSV4 Factory 2009-2014 EP0011BK € 44,00 E

RSV4-R 2009-2014 EP0011BK € 44,00 E

RSVR 1998-2007 EP0011BK € 44,00 E

Shiver 750 2008-2016 EP0011BK € 44,00 E

SR50 2005-2008 EP0011BK € 44,00 E

SXV450 -2012 EP0011BK € 44,00 E

SXV550 -2012 EP0011BK € 44,00 E

Tuono 2003-2007 EP0011BK € 44,00 E

Tuono V4 R (APRC) 2011-2014 EP0011BK € 44,00 E

Dorsoduro 1200 2011-2012 EP0012BK € 44,00 E

Dorsoduro 750 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Factory 2004-2007 EP0012BK € 44,00 E

Falco Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Futura Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Mana 2008-2013 EP0012BK € 44,00 E

RS125 2002-2009 EP0012BK € 44,00 E

RS4 125 2011-2018 EP0012BK € 44,00 E

RS50 2007-2013 EP0012BK € 44,00 E

RSV Mille 1998-2003 EP0012BK € 44,00 E

RSV4 Factory 2009-2014 EP0012BK € 44,00 E

RSV4-R 2009-2014 EP0012BK € 44,00 E

RSVR 1998-2007 EP0012BK € 44,00 E

Shiver 750 2008-2016 EP0012BK € 44,00 E

SR50 2005-2008 EP0012BK € 44,00 E

SXV450 -2007 EP0012BK € 44,00 E

SXV450 2008-2012 EP0012BK € 44,00 E

SXV550 -2012 EP0012BK € 44,00 E

Tuono 2003-2007 EP0012BK € 44,00 E

Tuono V4 R (APRC) 2011-2014 EP0012BK € 44,00 E

RS125 2010 EP0013BK € 31,00 E

Caponord 1200 2013-2018 EP0014BK € 44,00 E

RS50 2013 EP0014BK € 44,00 E

RSV4 1100 Factory 2019- EP0014BK € 44,00 E

Caponord 1200 2013-2018 EP0016BK € 44,00 E



Tuono V4 R (APRC) 2011-2014 EP0017BK € 44,00 E

Benelli

Tornado RS Tutti gli anni EP0009BK € 40,00 E

TNT Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Tornado Novecento TRE Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Tornado RS Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Tre K Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TNT Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Tornado Novecento TRE Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Tornado RS Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Tre K Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Bimota

DB5 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

DB5 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

BMW

HP4 2009-2010 EP0005BK € 31,00 E

S1000R 2014-2016 EP0005BK € 31,00 E

S1000RR 2010-2014 EP0005BK € 31,00 E

F800 R 2009-2018 EP0006BK € 31,00 E

F800S Tutti gli anni EP0006BK € 31,00 E

F800ST Tutti gli anni EP0006BK € 31,00 E

R NINE T 2014-2018 EP0006BK € 31,00 E

G650 X Challenge Tutti gli anni EP0008BK € 37,00 E

G650 X Country Tutti gli anni EP0008BK € 37,00 E

HP4 2009-2014 EP0008BK € 37,00 E

S1000R 2014-2016 EP0008BK € 37,00 E

S1000RR 2010-2014 EP0008BK € 37,00 E

F650GS 2010-2015 EP0009BK € 40,00 E

F700GS 2013-2018 EP0009BK € 40,00 E

F800 GS 2008-2017 EP0009BK € 40,00 E

F800 GS 2018 EP0009BK € 40,00 E

F800GT 2013-2018 EP0009BK € 40,00 E

G310GS 2017- EP0009BK € 40,00 E

K1600GT SE 2017-2018 EP0009BK € 40,00 E

F650GS 2008-2011 EP0011BK € 44,00 E

F800 GS 2008-2010 EP0011BK € 44,00 E

F800 R 2009 EP0011BK € 44,00 E

F800S Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

F800ST Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

G450X 2008-2013 EP0011BK € 44,00 E

G650 X Challenge Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

G650 X Country Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

G650 X Moto Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

HP2 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

HP2 Sport Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

K1200GT 2006-2008 EP0011BK € 44,00 E

K1200R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

K1200S Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

K1300GT 2009 EP0011BK € 44,00 E

K1300R 2009-2015 EP0011BK € 44,00 E

K1300S 2009-2016 EP0011BK € 44,00 E

R1200GS -2012 EP0011BK € 44,00 E

R1200R -2014 EP0011BK € 44,00 E

R1200RT -2014 EP0011BK € 44,00 E

R1200S Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

R1200ST Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

S1000RR 2010-2011 EP0011BK € 44,00 E

F650GS 2008-2010 EP0012BK € 44,00 E

F800 GS 2008-2010 EP0012BK € 44,00 E

F800 R 2009 EP0012BK € 44,00 E

F800S Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E



F800ST Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

G450X 2008-2013 EP0012BK € 44,00 E

G650 X Challenge Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

G650 X Country Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

G650 X Moto Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

HP2 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

HP2 Sport Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

K1200GT 2006-2008 EP0012BK € 44,00 E

K1200R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

K1200S Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

K1300GT 2009 EP0012BK € 44,00 E

K1300R 2009-2015 EP0012BK € 44,00 E

K1300S 2009-2016 EP0012BK € 44,00 E

R1200GS -2012 EP0012BK € 44,00 E

R1200R -2014 EP0012BK € 44,00 E

R1200RT -2014 EP0012BK € 44,00 E

R1200S Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

R1200ST Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

S1000RR 2010-2011 EP0012BK € 44,00 E

R1200RT 2014-2018 EP0016BK € 44,00 E

F850 GS 2018- EP0020BK € 44,00 E

S1000RR 2015-2018 EP0026BK € 31,00 E

Buell

1125R 2008 EP0011BK € 44,00 E

XB12-R 2003-2007 EP0011BK € 44,00 E

XB12-S 2003-2007 EP0011BK € 44,00 E

XB9-R 2003-2007 EP0011BK € 44,00 E

1125R 2008 EP0012BK € 44,00 E

XB12-R 2003-2007 EP0012BK € 44,00 E

XB12-S 2003-2007 EP0012BK € 44,00 E

XB9-R 2003-2007 EP0012BK € 44,00 E

Cagiva

Mito 125 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Raptor 1000 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Raptor 650 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Mito 125 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Raptor 1000 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Raptor 650 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CCM

R30 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

R30 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CF MOTO

650i 2013-2017 EP0010BK € 44,00 E

650i 2013-2017 EP0017BK € 44,00 E

Derbi

GPR125 2009- EP0011BK € 44,00 E

GPR125 2009- EP0012BK € 44,00 E

Ducati

Monster 696 2008-2014 EP0005BK € 31,00 E

Monster 796 2010-2013 EP0005BK € 31,00 E

Scrambler Icon 2015- EP0005BK € 31,00 E

848 Streetfighter 2012-2015 EP0006BK € 31,00 E

959 Panigale 2016- EP0006BK € 31,00 E

Monster 1200 2014-2016 EP0006BK € 31,00 E

Monster 1200S 2014-2016 EP0006BK € 31,00 E

Monster 797 2017-2018 EP0006BK € 31,00 E

Scrambler Classic 2015- EP0006BK € 31,00 E

Scrambler Icon 2015- EP0006BK € 31,00 E

Scrambler Sixty2 2016- EP0006BK € 31,00 E

Scrambler Street Classic 2018 EP0006BK € 31,00 E

Sport Classic 1000S 2007-2014 EP0006BK € 31,00 E



748 1996-2003 EP0011BK € 44,00 E

749 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

848 2008-2010 EP0011BK € 44,00 E

916 1994-2001 EP0011BK € 44,00 E

996 1998-2003 EP0011BK € 44,00 E

998 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

999 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

1000DS 1999-2007 EP0011BK € 44,00 E

1098R 2007-2008 EP0011BK € 44,00 E

1098S Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

1198S 2009-2011 EP0011BK € 44,00 E

600SS 1999-2007 EP0011BK € 44,00 E

748R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

750SS 1991-2007 EP0011BK € 44,00 E

900SS 1999-2007 EP0011BK € 44,00 E

996R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Desmosedici RR 2008-2009 EP0011BK € 44,00 E

Diavel 2011 EP0011BK € 44,00 E

Hypermotard 1100 2007 EP0011BK € 44,00 E

Hypermotard 1100 Evo Edition EP0011BK € 44,00 E

Hypermotard 796 2010 EP0011BK € 44,00 E

Monster 1992-2006 EP0011BK € 44,00 E

Monster 1100 2009-2013 EP0011BK € 44,00 E

Monster 1100S 2009- EP0011BK € 44,00 E

Monster 696 2008-2010 EP0011BK € 44,00 E

Monster 796 2010 EP0011BK € 44,00 E

Monster S2R 800 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Monster S4RS Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

MTS Multistrada 1100 2007-2010 EP0011BK € 44,00 E

Multistrada 1200 2010-2015 EP0011BK € 44,00 E

Multistrada 1200S 2010-2014 EP0011BK € 44,00 E

Multistrada 620 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Sport Classic 1000S 2007 EP0011BK € 44,00 E

ST3 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ST4 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ST4 2001-2003 EP0011BK € 44,00 E

ST4S Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Streetfighter (1098) 2009-2010 EP0011BK € 44,00 E

Streetfighter S (1098) 2009-2010 EP0011BK € 44,00 E

748 1996-2003 EP0012BK € 44,00 E

749 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

848 2008-2010 EP0012BK € 44,00 E

916 1994-2001 EP0012BK € 44,00 E

996 1998-2003 EP0012BK € 44,00 E

998 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

999 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

1000DS 1999-2007 EP0012BK € 44,00 E

1098R 2007-2008 EP0012BK € 44,00 E

1098S Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

1198S 2009-2011 EP0012BK € 44,00 E

600SS 1999-2007 EP0012BK € 44,00 E

748R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

750SS 1991-2007 EP0012BK € 44,00 E

900SS 1999-2007 EP0012BK € 44,00 E

996R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Desmosedici RR 2008-2009 EP0012BK € 44,00 E

Diavel 2011 EP0012BK € 44,00 E

Hypermotard 1100 2007 EP0012BK € 44,00 E

Hypermotard 1100 Evo Edition EP0012BK € 44,00 E

Hypermotard 796 2010 EP0012BK € 44,00 E

Monster 1992-2006 EP0012BK € 44,00 E



Monster 1100 2009-2013 EP0012BK € 44,00 E

Monster 1100 Evo Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Monster 1100S 2009- EP0012BK € 44,00 E

Monster 696 2008-2010 EP0012BK € 44,00 E

Monster 796 2010 EP0012BK € 44,00 E

Monster S2R 800 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Monster S4RS Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

MTS Multistrada 1100 2007-2010 EP0012BK € 44,00 E

Multistrada 1200 2010-2015 EP0012BK € 44,00 E

Multistrada 1200S 2010-2014 EP0012BK € 44,00 E

Multistrada 620 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Sport Classic 1000S 2007 EP0012BK € 44,00 E

ST3 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ST4 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ST4S Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Streetfighter (1098) 2009-2010 EP0012BK € 44,00 E

Streetfighter S (1098) 2009-2010 EP0012BK € 44,00 E

EBR

1190RX 2014- EP0005BK € 31,00 E

GasGas

125 Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

250 Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

450 Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

125 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

450 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

125 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

450 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Genata

XRZ 125 Tutti gli anni EP0006BK € 31,00 E

Harley Davidson

Street 500 2015-2018 EP0006BK € 31,00 E

Street 750 2015-2018 EP0006BK € 31,00 E

XR1200 2008-2012 EP0011BK € 44,00 E

XR1200 2008-2012 EP0012BK € 44,00 E

Honda

CBR900 Fireblade 1992-2003 EP0004BK1 € 40,00 E

VTR1000 Firestorm Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

VTR1000 SP-1 Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

VTR1000 SP-2 Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

CBR900 Fireblade 1992-2003 EP0004BK2 € 40,00 E

VTR1000 Firestorm Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

VTR1000 SP-1 Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

VTR1000 SP-2 Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

CB1100 2013-2018 EP0005BK € 31,00 E

CBF600 2008-2012 EP0005BK € 31,00 E

CRF250 2002-2004 EP0005BK € 31,00 E

CRF450 2002-2004 EP0005BK € 31,00 E

CRF450R 2013-2014 EP0005BK € 31,00 E

CRF450X 2013-2014 EP0005BK € 31,00 E

CRX250 2004 EP0005BK € 31,00 E

XR650R Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

CB500F 2013-2018 EP0006BK € 31,00 E

CB500X 2013-2018 EP0006BK € 31,00 E

CBF1000 ABS 2011-2018 EP0006BK € 31,00 E

CBF125 2009-2018 EP0006BK € 31,00 E

CBF500 2008-2012 EP0006BK € 31,00 E

CBR300R 2014-2018 EP0006BK € 31,00 E

CBR500R 2013-2015 EP0006BK € 31,00 E

CBR600(Alu Frame) 2007-2008 EP0006BK € 31,00 E



CRF250L 2013- EP0006BK € 31,00 E

CRF250M 2014-2015 EP0006BK € 31,00 E

Integra 700 2012-2014 EP0006BK € 31,00 E

Integra 750 Tutti gli anni EP0006BK € 31,00 E

MSX125 (GROM 125) 2013-2018 EP0006BK € 31,00 E

NC700S 2012-2014 EP0006BK € 31,00 E

NC700X 2012-2014 EP0006BK € 31,00 E

NC750S 2014-2018 EP0006BK € 31,00 E

NC750X 2014-2018 EP0006BK € 31,00 E

Crossrunner 2015-2017 EP0008BK € 37,00 E

Crossrunner 2015-2017 EP0009BK € 40,00 E

VFR800F 2014- EP0009BK € 40,00 E

CB600 Hornet 2011-2012 EP0010BK € 44,00 E

CBR125R 2011-2017 EP0010BK € 44,00 E

CBR250R 2011-2015 EP0010BK € 44,00 E

CBR600F 2011-2014 EP0010BK € 44,00 E

Crossrunner 2011 EP0010BK € 44,00 E

Bros Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CB1000R 2008 EP0011BK € 44,00 E

CB1300 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CB250 Hornet Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CB400 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CB400SF Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CB500 1998-2002 EP0011BK € 44,00 E

CB600 Hornet 1998-2012 EP0011BK € 44,00 E

CB900 Hornet Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CBF1000 ABS 2006-2011 EP0011BK € 44,00 E

CBF1000GT (Faired) 2008-2009 EP0011BK € 44,00 E

CBF500 2004-2007 EP0011BK € 44,00 E

CBF600 2004-2008 EP0011BK € 44,00 E

CBF600 Sport 2009 EP0011BK € 44,00 E

CBR1000RR Fireblade 2004-2011 EP0011BK € 44,00 E

CBR1000RR Fireblade ABS 2009-2010 EP0011BK € 44,00 E

CBR1100 Blackbird Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CBR125R -2011 EP0011BK € 44,00 E

CBR250R 2011 EP0011BK € 44,00 E

CBR400 Gull Arm Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CBR400 Tri Arm Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CBR600 1995-1998 EP0011BK € 44,00 E

CBR600 (FM-FR) 1991-1994 EP0011BK € 44,00 E

CBR600(Alu Frame) 1999-2008 EP0011BK € 44,00 E

CBR600F 2011 EP0011BK € 44,00 E

CBR600RR ABS 2009 EP0011BK € 44,00 E

CBR600RR 2003-2010 EP0011BK € 44,00 E

CBR900 Fireblade 1992-2003 EP0011BK € 44,00 E

CRF250 2002-2004 EP0011BK € 44,00 E

CRF450 2002-2004 EP0011BK € 44,00 E

Crossrunner 2011 EP0011BK € 44,00 E

CRX250 2004 EP0011BK € 44,00 E

FMX650 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Interceptor 2002-2007 EP0011BK € 44,00 E

NSR125 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

RVF400 (NC35) Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

RVF750 (RC45) Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ST1300 Pan-European Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Varadero 125 2001-2008 EP0011BK € 44,00 E

VFR1200 2010-2011 EP0011BK € 44,00 E

VFR400 (NC30) Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

VFR750 1994-1997 EP0011BK € 44,00 E

VFR800 v-tec 2002-2013 EP0011BK € 44,00 E

VFR800i 1998-2001 EP0011BK € 44,00 E



VTR1000 Firestorm Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

VTR1000 SP-1 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

VTR1000 SP-2 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

XR650R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Bros Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CB1000R 2008 EP0012BK € 44,00 E

CB1300 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CB250 Hornet Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CB400 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CB400SF Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CB500 1998-2002 EP0012BK € 44,00 E

CB600 Hornet 2004-2012 EP0012BK € 44,00 E

CB900 Hornet Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CBF1000 ABS 2006-2011 EP0012BK € 44,00 E

CBF1000GT (Faired) 2008-2009 EP0012BK € 44,00 E

CBF500 2004-2007 EP0012BK € 44,00 E

CBF600 2004-2008 EP0012BK € 44,00 E

CBF600 Sport 2009 EP0012BK € 44,00 E

CBR1000RR Fireblade 2004-2011 EP0012BK € 44,00 E

CBR1000RR Fireblade ABS 2009-2010 EP0012BK € 44,00 E

CBR1100 Blackbird Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CBR125R -2011 EP0012BK € 44,00 E

CBR250R 2011 EP0012BK € 44,00 E

CBR400 Gull Arm Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CBR400 Tri Arm Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CBR600 1995-1998 EP0012BK € 44,00 E

CBR600 (FM-FR) 1991-1994 EP0012BK € 44,00 E

CBR600(Alu Frame) 1999-2008 EP0012BK € 44,00 E

CBR600F 2011 EP0012BK € 44,00 E

CBR600RR 2003-2010 EP0012BK € 44,00 E

CBR600RR ABS 2009 EP0012BK € 44,00 E

CBR900 Fireblade 1992-2003 EP0012BK € 44,00 E

CRF250 2002-2004 EP0012BK € 44,00 E

Crossrunner 2011 EP0012BK € 44,00 E

CRX250 2004 EP0012BK € 44,00 E

FMX650 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Interceptor 2002-2007 EP0012BK € 44,00 E

NSR125 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

RVF400 (NC35) Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

RVF750 (RC45) Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ST1300 Pan-European Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Varadero 125 2001-2008 EP0012BK € 44,00 E

VFR1200 2010-2011 EP0012BK € 44,00 E

VFR400 (NC30) Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

VFR750 1994-1997 EP0012BK € 44,00 E

VFR800 v-tec 2002-2013 EP0012BK € 44,00 E

VFR800i 1998-2001 EP0012BK € 44,00 E

VTR1000 Firestorm Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

VTR1000 SP-1 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

VTR1000 SP-2 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

XR650R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

CB400X 2019- EP0014BK € 44,00 E

CB500F 2019- EP0014BK € 44,00 E

CB500X 2019- EP0014BK € 44,00 E

CBR1000RR Fireblade 2008-2016 EP0014BK € 44,00 E

CBR1000RR Fireblade ABS 2009-2010 EP0014BK € 44,00 E

CBR125R 2010-2017 EP0014BK € 44,00 E

CBR250R 2011-2015 EP0014BK € 44,00 E

CBR500R 2016- EP0014BK € 44,00 E

X-ADV 2017- EP0014BK € 44,00 E

CB600 Hornet 2011-2012 EP0017BK € 44,00 E



CBR1000RR Fireblade 2008-2016 EP0017BK € 44,00 E

CBR1000RR Fireblade ABS 2009-2010 EP0017BK € 44,00 E

CBR125R 2011-2017 EP0017BK € 44,00 E

CBR250R 2011-2015 EP0017BK € 44,00 E

CBR600F 2011-2014 EP0017BK € 44,00 E

Crossrunner 2011 EP0017BK € 44,00 E

CBR1000RR Fireblade 2017- EP0020BK € 44,00 E

CBR1000RR SP 2017- EP0020BK € 44,00 E

CBR1000RR SP2 2017- EP0020BK € 44,00 E

Husaberg

FE 390 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

FE 450 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

FS 570 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

FX 450 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TE 250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TE 300 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

FE 390 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

FE 450 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

FS 570 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

FX 450 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TE 250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TE 300 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Husqvarna

401 Svartpilen 2018- EP0005BK € 31,00 E

401 Vitpilen 2018- EP0005BK € 31,00 E

FS 450 2015-2018 EP0005BK € 31,00 E

SM 125 Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

SM 610 2006-2012 EP0005BK € 31,00 E

SMR 450 2003-2012 EP0005BK € 31,00 E

SMR 510 2003-2012 EP0005BK € 31,00 E

SMR 570 Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

SMR 630 2011 EP0005BK € 31,00 E

TE 125 2012- EP0005BK € 31,00 E

TR650 Strada 2012-2013 EP0005BK € 31,00 E

TR650 Terra 2013- EP0005BK € 31,00 E

NUDA 900R 2012 EP0009BK € 40,00 E

CR125 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

SM 125 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

SM 610 2006-2008 EP0011BK € 44,00 E

SMR 450 2003-2008 EP0011BK € 44,00 E

SMR 510 2003-2008 EP0011BK € 44,00 E

SMR 511 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

SMR 570 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TC 250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TC 449 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TE 310 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TE 449 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TE 630 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

WRE 125 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

CR125 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

SM 125 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

SM 610 2006-2008 EP0012BK € 44,00 E

SMR 450 2003-2008 EP0012BK € 44,00 E

SMR 510 2003-2008 EP0012BK € 44,00 E

SMR 511 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

SMR 570 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TC 250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TC 449 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TE 310 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TE 449 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TE 630 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E



WRE 125 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Hyosung

GT125R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

GT250R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

GT650R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

GT650S Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

GT125R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

GT250R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

GT650R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

GT650S Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Indian Motorcycles

FTR1200S 2019- EP0006BK € 31,00 E

Kawasaki

ZX9-R C1 Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

ZX9-R C2 Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

ZX9-R E1 Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

ZX9-R E2 Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

ZX9-R F 2002-2003 EP0004BK1 € 40,00 E

ZX9-R C1 Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

ZX9-R C2 Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

ZX9-R E1 Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

ZX9-R E2 Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

ZX9-R F 2002-2003 EP0004BK2 € 40,00 E

Ninja 250 (ZX250) 2008-2012 EP0005BK € 31,00 E

ZX6-R 1995-2012 EP0005BK € 31,00 E

KLR 650 2002-2018 EP0006BK € 31,00 E

Z900RS 2018- EP0006BK € 31,00 E

ZX6-R 1995-2012 EP0006BK € 31,00 E

Z1000 2013-2018 EP0008BK € 37,00 E

ER-5 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ER-6 2007-2015 EP0011BK € 44,00 E

GPZ500 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

GTR1400 Concours 2007-2018 EP0011BK € 44,00 E

KLV1000 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

KLX450R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

KX250R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Ninja 250 (ZX250) 2008-2012 EP0011BK € 44,00 E

Ninja 650 2007-2014 EP0011BK € 44,00 E

Versys 650 2006-2007 EP0011BK € 44,00 E

Z1000 2003-2018 EP0011BK € 44,00 E

Z1000SX (Ninja 1000) 2011-2016 EP0011BK € 44,00 E

Z750 2004-2013 EP0011BK € 44,00 E

Z750R 2011-2013 EP0011BK € 44,00 E

Z750S 2004-2013 EP0011BK € 44,00 E

ZR-7 2001-2003 EP0011BK € 44,00 E

ZRX1100 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZRX1200 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX10-R 2004-2011 EP0011BK € 44,00 E

ZX12-R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX6-R 1995-2012 EP0011BK € 44,00 E

ZX7-R 1997 EP0011BK € 44,00 E

ZX7-R P3 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX7-R P4 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX7-R P5 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX7-R P6 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX7-R P7 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX9-R C1 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX9-R C2 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX9-R E1 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX9-R E2 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZX9-R F 2002-2003 EP0011BK € 44,00 E



ZXR400 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZXR750 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZZR1100 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZZR1200 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZZR1400 (ZX-14) -2011 EP0011BK € 44,00 E

ZZR600 D Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ZZR600 E Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ER-5 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ER-6 2007-2015 EP0012BK € 44,00 E

GPZ500 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

GTR1400 Concours 2007-2018 EP0012BK € 44,00 E

KLV1000 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

KLX450R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

KX250R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Ninja 250 (ZX250) 2008-2012 EP0012BK € 44,00 E

Ninja 650 2007-2014 EP0012BK € 44,00 E

Versys 650 2006-2010 EP0012BK € 44,00 E

Z1000 2003-2018 EP0012BK € 44,00 E

Z1000SX (Ninja 1000) 2011-2016 EP0012BK € 44,00 E

Z250 2019- EP0012BK € 44,00 E

Z400 2019- EP0012BK € 44,00 E

Z750 2004-2013 EP0012BK € 44,00 E

Z750R 2011-2013 EP0012BK € 44,00 E

Z750S 2004-2013 EP0012BK € 44,00 E

ZR-7 2001-2003 EP0012BK € 44,00 E

ZRX1100 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZRX1200 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX10-R 2004-2011 EP0012BK € 44,00 E

ZX12-R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX6-R 1995-2012 EP0012BK € 44,00 E

ZX7-R 1997 EP0012BK € 44,00 E

ZX7-R P3 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX7-R P4 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX7-R P5 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX7-R P6 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX7-R P7 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX9-R C1 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX9-R C2 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX9-R E1 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX9-R E2 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZX9-R F 2002-2003 EP0012BK € 44,00 E

ZXR400 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZXR750 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZZR1100 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZZR1200 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZZR1400 (ZX-14) -2011 EP0012BK € 44,00 E

ZZR600 D Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ZZR600 E Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Vulcan VN900 Classic 2006- EP0013BK € 31,00 E

Vulcan VN900 Classic LT 2011- EP0013BK € 31,00 E

Vulcan VN900 Custom 2007- EP0013BK € 31,00 E

Ninja 250 (ZX250) 2013-2017 EP0014BK € 44,00 E

Ninja 250SL 2014-2017 EP0014BK € 44,00 E

Ninja 300 2012-2018 EP0014BK € 44,00 E

Versys 1000 2012-2018 EP0014BK € 44,00 E

Z250 2013-2018 EP0014BK € 44,00 E

Z300 2015-2018 EP0014BK € 44,00 E

Ninja 125 2019- EP0020BK € 44,00 E

Versys-X 250 2017- EP0020BK € 44,00 E

Versys-X 300 2017- EP0020BK € 44,00 E

Z125 2019- EP0020BK € 44,00 E



ZX10-R 2016- EP0020BK € 44,00 E

KTM

1290 SuperDuke GT 2016- EP0005BK € 31,00 E

LC4 2001-2007 EP0005BK € 31,00 E

690 Duke IIII 2012-2014 EP0006BK € 31,00 E

990 SMR 2012-2014 EP0006BK € 31,00 E

1290 Super Duke R 2014- EP0008BK € 37,00 E

690 Duke IIII 2012-2014 EP0008BK € 37,00 E

690 Duke R 2013-2018 EP0008BK € 37,00 E

790 Duke 2018- EP0008BK € 37,00 E

1290 SuperDuke GT 2016- EP0009BK € 40,00 E

125 Duke 2011-2018 EP0011BK € 44,00 E

125 EXC Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

125 SX Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

150 XC Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

200 Duke 2012-2016 EP0011BK € 44,00 E

200 EXC Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

250 EXC-F Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

250 SX Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

300 EXC Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

350 SXF Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

450 EXC Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

450 SXF Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

530 EXC Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

660 SMC Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

690 Duke III 2008-2012 EP0011BK € 44,00 E

690 Enduro 2008-2018 EP0011BK € 44,00 E

690 SM Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

690 SMC 2008-2010 EP0011BK € 44,00 E

950 Supermoto Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

950 Supermoto R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

990 Adventure Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

990 SMT 2008 EP0011BK € 44,00 E

990 Super Duke Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

990 Supermoto 2008 EP0011BK € 44,00 E

990R Super Duke Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

LC4 2001-2007 EP0011BK € 44,00 E

RC8 2008-2014 EP0011BK € 44,00 E

RC8R 2009-2012 EP0011BK € 44,00 E

125 EXC Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

125 SX Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

150 XC Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

200 EXC Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

250 EXC-F Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

250 SX Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

300 EXC Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

350 SXF Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

450 EXC Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

450 SXF Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

530 EXC Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

660 SMC Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

690 Duke III 2008-2012 EP0012BK € 44,00 E

690 Enduro 2008-2018 EP0012BK € 44,00 E

690 SM Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

690 SMC 2008-2010 EP0012BK € 44,00 E

950 Supermoto Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

950 Supermoto R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

990 Adventure Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

990 SMT 2008 EP0012BK € 44,00 E

990 Super Duke Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

990 Supermoto 2008 EP0012BK € 44,00 E



990R Super Duke Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

LC4 2001-2007 EP0012BK € 44,00 E

RC8 2008-2014 EP0012BK € 44,00 E

RC8R 2009-2012 EP0012BK € 44,00 E

1050 Adventure 2015-2018 EP0014BK € 44,00 E

1090 Adventure 2017-2018 EP0014BK € 44,00 E

1190 Adventure 2013-2016 EP0014BK € 44,00 E

Kymco

KR Sport 125 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

KR Sport 125 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Lexmoto

ZSB 125 2016-2017 EP0006BK € 31,00 E

Moto Guzzi

1200 Sport Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

1200 Sport Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Griso Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

1200 Sport Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Griso Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

MV Agusta

Brutale 750 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Brutale 910 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Brutale 910R SE Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

F4 2006 EP0011BK € 44,00 E

Brutale 750 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Brutale 910 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Brutale 910R SE Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

F4 2006-2011 EP0012BK € 44,00 E

MZ

1000S Faired Tutti gli anni EP0009BK € 40,00 E

1000S Unfaired Tutti gli anni EP0009BK € 40,00 E

1000S Faired Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

1000S Unfaired Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

1000S Faired Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

1000S Unfaired Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Norton

Commando 961 Sport 2015- EP0006BK € 31,00 E

RIEJU

ENDURO 250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ENDURO 450 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

MARATHON 125 PRO Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

MRT 200LC PRO COMP Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TANGO 250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

ENDURO 250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

ENDURO 450 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

MARATHON 125 PRO Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

MRT 200LC PRO COMP Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TANGO 250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Royal Enfield

Himalayan 2017-2018 EP0020BK € 44,00 E

Suzuki

SV1000 Bikini 2003-2007 EP0004BK1 € 40,00 E

SV1000 FullFaired 2003-2007 EP0004BK1 € 40,00 E

SV1000 Unfaired 2003-2006 EP0004BK1 € 40,00 E

SV650 Bikini 1999-2008 EP0004BK1 € 40,00 E

SV650 FullFaired 1999-2008 EP0004BK1 € 40,00 E

SV650 Unfaired 1999-2008 EP0004BK1 € 40,00 E

TL1000R Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

TL1000S Tutti gli anni EP0004BK1 € 40,00 E

SV1000 Bikini 2003-2007 EP0004BK2 € 40,00 E

SV1000 FullFaired 2003-2007 EP0004BK2 € 40,00 E

SV1000 Unfaired 2003-2006 EP0004BK2 € 40,00 E



SV650 Bikini 1999-2008 EP0004BK2 € 40,00 E

SV650 FullFaired 1999-2008 EP0004BK2 € 40,00 E

SV650 Unfaired 1999-2008 EP0004BK2 € 40,00 E

TL1000R Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

TL1000S Tutti gli anni EP0004BK2 € 40,00 E

DL1000 V-Strom 2013-2018 EP0005BK € 31,00 E

DRZ400 2003-2007 EP0005BK € 31,00 E

DRZ400 Supermoto 2005-2010 EP0005BK € 31,00 E

GSX-R600 2008-2010 EP0005BK € 31,00 E

DL1000 V-Strom 2013-2018 EP0006BK € 31,00 E

GSX-R1000 2005-2006 EP0006BK € 31,00 E

GSX-R600 1996-2010 EP0006BK € 31,00 E

GSX-R750 1996-2001 EP0006BK € 31,00 E

SV1000 Bikini 2008-2009 EP0006BK € 31,00 E

SV1000 FullFaired 2008-2009 EP0006BK € 31,00 E

SV1000 Unfaired 2007-2009 EP0006BK € 31,00 E

SV650 Bikini 2007-2012 EP0006BK € 31,00 E

SV650 FullFaired 2007-2012 EP0006BK € 31,00 E

SV650 Unfaired 2007-2012 EP0006BK € 31,00 E

GSX-R1000 2007-2008 EP0007BK1 € 40,00 E

GSX-R1000 2007-2008 EP0007BK2 € 40,00 E

SV650 Unfaired 2016-2018 EP0008BK € 37,00 E

SV650X 2018- EP0008BK € 37,00 E

Bandit 1200 1996-2006 EP0009BK € 40,00 E

Bandit 1250 Tutti gli anni EP0009BK € 40,00 E

Bandit 1250GT (Faired) 2008-2011 EP0009BK € 40,00 E

Bandit 600 1995-2007 EP0009BK € 40,00 E

Bandit 650 2006-2010 EP0009BK € 40,00 E

GSR750 2011-2016 EP0010BK € 44,00 E

GSX-R600 2007-2018 EP0010BK € 44,00 E

GSX-R750 2011-2018 EP0010BK € 44,00 E

GSX-S 750 2017-2018 EP0010BK € 44,00 E

Bandit 1200 1996-2006 EP0011BK € 44,00 E

Bandit 1250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Bandit 1250GT (Faired) 2008-2009 EP0011BK € 44,00 E

Bandit 600 1995-2007 EP0011BK € 44,00 E

Bandit 650 2006-2010 EP0011BK € 44,00 E

B-King Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

DL1000 V-Strom 2003-2018 EP0011BK € 44,00 E

DL650 V-Strom 2004-2018 EP0011BK € 44,00 E

DL650 V-Strom XT 2015 EP0011BK € 44,00 E

DRZ400 2003-2007 EP0011BK € 44,00 E

DRZ400 Supermoto 2005-2010 EP0011BK € 44,00 E

Gladius 650 2009-2016 EP0011BK € 44,00 E

GS500 FullyFaired Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

GS500 Unfaired Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

GSR600 2006-2012 EP0011BK € 44,00 E

GSR750 2011-2016 EP0011BK € 44,00 E

GSX-1250 FA 2010-2016 EP0011BK € 44,00 E

GSX1300R Hayabusa 2001- EP0011BK € 44,00 E

GSX1400 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

GSX650F 2008-2016 EP0011BK € 44,00 E

GSX-F 600 F 1996-2007 EP0011BK € 44,00 E

GSX-F 750 F 1996-2007 EP0011BK € 44,00 E

GSX-R1000 2014-2016 EP0011BK € 44,00 E

GSX-R400 Slingshot 1990-1999 EP0011BK € 44,00 E

GSX-R600 2008-2010 EP0011BK € 44,00 E

GSX-R750 2014-2018 EP0011BK € 44,00 E

RGV 250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

RMZ 250 -2011 EP0011BK € 44,00 E

SV1000 Bikini 2003-2009 EP0011BK € 44,00 E



SV1000 FullFaired 2003-2009 EP0011BK € 44,00 E

SV1000 Unfaired 2003-2009 EP0011BK € 44,00 E

SV650 Bikini 1999-2012 EP0011BK € 44,00 E

SV650 FullFaired 1999-2012 EP0011BK € 44,00 E

SV650 Unfaired 1999-2012 EP0011BK € 44,00 E

TL1000R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

TL1000S Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Bandit 1200 1996-2006 EP0012BK € 44,00 E

Bandit 1250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Bandit 1250GT (Faired) 2008-2009 EP0012BK € 44,00 E

Bandit 600 1995-2007 EP0012BK € 44,00 E

Bandit 650 2006-2010 EP0012BK € 44,00 E

B-King Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

DL1000 V-Strom 2003-2018 EP0012BK € 44,00 E

DL650 V-Strom 2004-2018 EP0012BK € 44,00 E

DRZ400 2003-2007 EP0012BK € 44,00 E

DRZ400 Supermoto 2005-2010 EP0012BK € 44,00 E

Gladius 650 2009-2016 EP0012BK € 44,00 E

GS500 FullyFaired Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

GS500 Unfaired Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

GSR600 2006-2012 EP0012BK € 44,00 E

GSR750 2011-2016 EP0012BK € 44,00 E

GSX-1250 FA 2010-2016 EP0012BK € 44,00 E

GSX1300R Hayabusa 2001- EP0012BK € 44,00 E

GSX1400 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

GSX650F 2008-2016 EP0012BK € 44,00 E

GSX-F 600 F 1996-2007 EP0012BK € 44,00 E

GSX-F 750 F 1996-2007 EP0012BK € 44,00 E

GSX-R1000 2014-2016 EP0012BK € 44,00 E

GSX-R400 Slingshot 1990-1999 EP0012BK € 44,00 E

GSX-R600 2008-2010 EP0012BK € 44,00 E

GSX-R750 2014-2018 EP0012BK € 44,00 E

RGV 250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

RMZ 250 -2011 EP0012BK € 44,00 E

SV1000 Bikini 2003-2009 EP0012BK € 44,00 E

SV1000 FullFaired 2003-2009 EP0012BK € 44,00 E

SV1000 Unfaired 2003-2009 EP0012BK € 44,00 E

SV650 Bikini 1999-2012 EP0012BK € 44,00 E

SV650 FullFaired 1999-2012 EP0012BK € 44,00 E

SV650 Unfaired 1999-2012 EP0012BK € 44,00 E

SV650X 2018- EP0012BK € 44,00 E

TL1000R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

TL1000S Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

DL1000 V-Strom 2014-2018 EP0014BK € 44,00 E

GSX 250R 2017- EP0014BK € 44,00 E

V-Strom 250 2017- EP0014BK € 44,00 E

GSR750 2011-2016 EP0017BK € 44,00 E

GSX-R600 2011-2018 EP0017BK € 44,00 E

GSX-R750 2011-2018 EP0017BK € 44,00 E

GSX-R125 2017- EP0020BK € 44,00 E

Triumph

Speed Triple 2005-2015 EP0005BK € 31,00 E

Speed Triple R 2012-2015 EP0005BK € 31,00 E

Street Triple 675 2007-2009 EP0005BK € 31,00 E

Street Triple 675 R 2008-2012 EP0005BK € 31,00 E

Thruxton 1200 2016-2018 EP0006BK € 31,00 E

Thruxton 1200 R 2016-2018 EP0006BK € 31,00 E

Speed Triple 2011 EP0008BK € 37,00 E

Speed Triple R 2016-2018 EP0008BK € 37,00 E

Speed Triple S 2016-2018 EP0008BK € 37,00 E

Tiger 1050 Sport 2013-2018 EP0009BK € 40,00 E



Tiger 800 2011-2017 EP0009BK € 40,00 E

Tiger 800 XCX 2015-2017 EP0009BK € 40,00 E

Tiger 800 XRX 2016-2017 EP0009BK € 40,00 E

595 1997-2006 EP0011BK € 44,00 E

Bonneville 2009-2018 EP0011BK € 44,00 E

Daytona 600 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Daytona 650 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Daytona 675 -2011 EP0011BK € 44,00 E

Daytona 955i 1997-2006 EP0011BK € 44,00 E

Scrambler 2006-2016 EP0011BK € 44,00 E

Speed Four Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Speed Triple 1997-2011 EP0011BK € 44,00 E

Sprint GT 2010-2018 EP0011BK € 44,00 E

Sprint RS Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Sprint ST 1998-2010 EP0011BK € 44,00 E

Street Triple 675 2007-2012 EP0011BK € 44,00 E

Street Triple 675 R 2008-2011 EP0011BK € 44,00 E

T595 1997-2006 EP0011BK € 44,00 E

Thruxton 900 2009-2014 EP0011BK € 44,00 E

Tiger 1050 2007-2011 EP0011BK € 44,00 E

Tiger 800 2011 EP0011BK € 44,00 E

Tiger 955 2002-2006 EP0011BK € 44,00 E

TT600 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

595 1997-2006 EP0012BK € 44,00 E

Bonneville 2009-2018 EP0012BK € 44,00 E

Daytona 600 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Daytona 650 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Daytona 675 -2011 EP0012BK € 44,00 E

Daytona 955i 1997-2006 EP0012BK € 44,00 E

Scrambler 2006-2016 EP0012BK € 44,00 E

Speed Four Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Speed Triple 1997-2011 EP0012BK € 44,00 E

Sprint GT 2010-2018 EP0012BK € 44,00 E

Sprint RS Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Sprint ST 1998-2010 EP0012BK € 44,00 E

Street Triple 675 2007-2012 EP0012BK € 44,00 E

Street Triple 675 R 2008-2011 EP0012BK € 44,00 E

T595 1997-2006 EP0012BK € 44,00 E

Thruxton 900 2009-2014 EP0012BK € 44,00 E

Tiger 1050 2007-2011 EP0012BK € 44,00 E

Tiger 800 2011 EP0012BK € 44,00 E

Tiger 955 2002-2006 EP0012BK € 44,00 E

TT600 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Bonneville Bobber 2017-2018 EP0013BK € 31,00 E

Trophy 1200 2013-2018 EP0014BK € 44,00 E

Street Cup 2017-2018 EP0028BK € 36,00 E

Street Twin 2016-2018 EP0028BK € 36,00 E

WK Bikes

650i 2013-2016 EP0010BK € 44,00 E

650i 2013-2016 EP0017BK € 44,00 E

Yamaha

WR 250 Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

WR 450 Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

XT660 X Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

YZ 250 Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

YZ 250F Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

YZ 400F Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

YZ 426F Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

YZ 450F Tutti gli anni EP0005BK € 31,00 E

FJR1300 2013-2015 EP0006BK € 31,00 E

MT-125 2014-2018 EP0006BK € 31,00 E



XSR700 2016-2018 EP0006BK € 31,00 E

XSR900 2016- EP0006BK € 31,00 E

YZF-R125 2014-2018 EP0006BK € 31,00 E

XT660R 2009- EP0008BK € 37,00 E

YZF-R1 2013-2014 EP0008BK € 37,00 E

YZF-R6 2006-2016 EP0008BK € 37,00 E

DT125R Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

DT125X Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Fazer 1000 1997-2005 EP0011BK € 44,00 E

Fazer 600 1997-2012 EP0011BK € 44,00 E

FJR1300 2001-2012 EP0011BK € 44,00 E

FZ1-N Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

FZ1-S 2006-2016 EP0011BK € 44,00 E

FZ6 2004-2008 EP0011BK € 44,00 E

FZ8 - Fazer 800 2010-2016 EP0011BK € 44,00 E

FZR600R 1989-1994 EP0011BK € 44,00 E

MT-01 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Super Tenere 1200 2010-2018 EP0011BK € 44,00 E

Super Tenere 1200 First Edition 2010-2012 EP0011BK € 44,00 E

TDM 850 1991-1995 EP0011BK € 44,00 E

TDM 900 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Thunderace Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

Thundercat Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

T-Max 500 2008-2010 EP0011BK € 44,00 E

TRX 850 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

V-Max -2007 EP0011BK € 44,00 E

WR 125 R 2009-2017 EP0011BK € 44,00 E

WR 250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

WR 250 X 2008-2011 EP0011BK € 44,00 E

WR 450 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

WR125 X 2009-2017 EP0011BK € 44,00 E

XJ6 2009-2016 EP0011BK € 44,00 E

XJ6-Diversion F - FZ6R 2010-2016 EP0011BK € 44,00 E

XJR1200 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

XJR1300 -2014 EP0011BK € 44,00 E

XT660 X Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

XT660R 2009-2015 EP0011BK € 44,00 E

XT660Z Tenere 2009-2016 EP0011BK € 44,00 E

XVS1300A 2008-2009 EP0011BK € 44,00 E

YZ 250 Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

YZ 250F Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

YZ 400F Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

YZ 426F Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

YZ 450F Tutti gli anni EP0011BK € 44,00 E

YZF750 1993-2001 EP0011BK € 44,00 E

YZF-R1 1998-2014 EP0011BK € 44,00 E

YZF-R1 SP 2006 EP0011BK € 44,00 E

YZF-R125 2008-2018 EP0011BK € 44,00 E

YZF-R6 1999-2016 EP0011BK € 44,00 E

DT125R Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

DT125X Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Fazer 1000 1997-2005 EP0012BK € 44,00 E

Fazer 600 1997-2012 EP0012BK € 44,00 E

FJR1300 2001-2012 EP0012BK € 44,00 E

FZ1-N Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

FZ1-S 2006-2016 EP0012BK € 44,00 E

FZ6 2004-2008 EP0012BK € 44,00 E

FZ8 - Fazer 800 2010-2016 EP0012BK € 44,00 E

FZR600R 1989-1994 EP0012BK € 44,00 E

MT-01 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Super Tenere 1200 2010-2018 EP0012BK € 44,00 E



Super Tenere 1200 First Edition 2010-2012 EP0012BK € 44,00 E

TDM 850 1991-1995 EP0012BK € 44,00 E

TDM 900 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Thunderace Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

Thundercat Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

T-Max 500 2008-2010 EP0012BK € 44,00 E

TRX 850 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

V-Max -2007 EP0012BK € 44,00 E

WR 125 R 2009-2017 EP0012BK € 44,00 E

WR 250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

WR 250 X 2009-2010 EP0012BK € 44,00 E

WR 450 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

WR125 X 2009-2017 EP0012BK € 44,00 E

XJ6 2009-2016 EP0012BK € 44,00 E

XJ6-Diversion F - FZ6R 2010-2016 EP0012BK € 44,00 E

XJR1200 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

XJR1300 -2014 EP0012BK € 44,00 E

XT660 X Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

XT660R 2009-2015 EP0012BK € 44,00 E

XT660Z Tenere 2009-2016 EP0012BK € 44,00 E

XVS1300A 2008-2009 EP0012BK € 44,00 E

YZ 250 Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

YZ 250F Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

YZ 400F Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

YZ 426F Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

YZ 450F Tutti gli anni EP0012BK € 44,00 E

YZF750 1993-2001 EP0012BK € 44,00 E

YZF-R1 1998-2014 EP0012BK € 44,00 E

YZF-R1 SP 2006 EP0012BK € 44,00 E

YZF-R125 2008-2018 EP0012BK € 44,00 E

YZF-R6 1999-2016 EP0012BK € 44,00 E

MT-10 2016- EP0020BK € 44,00 E

Tenere 700 2019- EP0020BK € 44,00 E

YZF-R1 2015- EP0020BK € 44,00 E

YZF-R1M 2015- EP0020BK € 44,00 E

YZF-R25 2019- EP0020BK € 44,00 E

YZF-R3 2019- EP0020BK € 44,00 E

YZF-R6 2017- EP0033BK € 39,00 E


